АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2025

                     № 938/25
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 11.02.2019  № 103/19 «О комиссии Администрации Асиновского городского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов»
В целях соблюдения требований Федеральных законов от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в соответствии с Положением о комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий муниципальных образований Томской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Томской области и урегулированию конфликта интересов (приложение 5 к Закону Томской области от 11.09.2007 № 198 - ОЗ  «О муниципальной службе в Томской области»),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 11.02.2019  № 103/19 «О комиссии Администрации Асиновского городского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов» (далее Постановление), изложив приложение к Постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Асиновского городского поселения от 22.05.2025 № 589/25 «О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 11.02.2019 № 103/19 «О комиссии Администрации Асиновского городского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов».
3.    Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.     Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Асиновского
городского поселения                                                                                           А.В. Вульф
Приложение
к постановлению
Администрации Асиновского
городского поселения

от 18.08.2025 №  938/25
Состав комиссии Администрации Асиновского городского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:
	- Кухаренко Светлана Александровна, Управляющий делами Администрации Асиновского городского поселения

	Заместитель председателя комиссии:
	- Сивиринова Юлия Олеговна, Начальник юридического отдела Администрации Асиновского городского поселения

	Секретарь комиссии:
	- Гусакова Юлия Александровна,
Главный специалист по кадровой работе Администрации Асиновского городского поселения

	Члены комиссии:
	- Толстая Екатерина Евгеньевна, Начальник отдела ЖКХ Администрации Асиновского городского поселения

	- Иванова Елена Владимировна, Начальник отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения

	- Седюкова Наталья Валентиновна, Председатель Совета Асиновского городского поселения

	Независимый эксперт
	- Витрук Николай Николаевич, Депутат Совета Асиновского городского поселения